
Kreismeisterschaft Schützenkreis Unstrut Hainich 

KK Gewehr Mehrlader mit ZfG 

KK Gewehr ML ZfG - Junioren II weibl. 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 16 Hoberg Anna SV St. Hubertus Struth 95,7 95,1 100,2 291,0 

KK Gewehr ML ZfG - Junioren I weibl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 15 Meier Michaela SV St. Hubertus Struth 99,8 95,5 92,5 287,8 

KK Gewehr ML ZfG - Junioren männl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 13 Richter Kilian  SV St. Hubertus Struth 97,6 97,7 99,0 294,3 

KK Gewehr ML ZfG - Herren I  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 4 Rädle Jan BSC Mühlhausen 94,1 91,2 90,7 276,0 

2 32 Ostoike Nick SV Bollstedt 91,2 91,1 92,7 275,0 

3 20 Böttcher Lars BSC Mühlhausen 66,7 70,2 73,8 210,7 

KK Gewehr ML ZfG - Herren II  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 29 Welzel Mario Hainicher SGi 99,3 93,5 98,1 290,9 

2 24 Hühn Jens SV Bollstedt 97,2 88,0 101,6 286,8 

3 26 Wenkel Matthias SV Reiser 94,4 90,9 94,9 280,2 

4 21 Riemann Thomas BSC Mühlhausen 85,1 86,5 79,0 250,6 

5 27 Engelmann Marcus BSC Mühlhausen 85,4 78,2 81,1 244,7 

6 1 Günther Rene SV Reiser 69,9 85,1 87,9 242,9 

7 9 Waldhelm Matthias SV Bollstedt 44,1 54,3 72,1 170,5 

KK Gewehr ML ZfG - Senioren I männl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 22 Laubsch Ulrich SV Bollstedt 95,6 102,6 97,7 295,9 



2 5 Ostoike Mathias SV Bollstedt 86,9 89,4 94,8 271,1 

3 28 Schön André SV Bollstedt 80,5 90,0 87,1 257,6 

4 17 Meier Volker SV Bollstedt 84,3 88,1 83,9 256,3 

5 7 Meyer Holger SV Bollstedt 85,7 82,3 87,9 255,9 

6 12 Meier Frank SV Bollstedt 78,1 78,8 71,4 228,3 

KK Gewehr ML ZfG - Senioren II männl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 14 Schlothauer Michael SV St. Hubertus Struth 96,5 97,7 93,6 287,8 

2 10 Matthäus Wilfried SV Reiser 94,1 97,5 95,4 287,0 

3 25 Groll Thomas SV Reiser 93,1 95,2 98,3 286,6 

4 30 Thys Leonhard SV Bollstedt 94,5 87,1 91,7 273,3 

5 11 Sandhop Axel SV Reiser 79,8 84,0 78,9 242,7 

6 8 Listemann Rolf SV Bollstedt 67,0 57,3 62,8 187,1 

KK Gewehr ML ZfG - Senioren III männl.  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 3 Bothe Siegfried SV Reiser 93,6 96,7 97,6 287,9 

2 31 Heinemann Herwig Schlotheimer SV 93,9 99,4 93,3 286,6 

3 6 Ackermann Klaus Hainicher SGi 94,2 90,9 84,8 269,9 

4 23 Sölter Martin S-Gilde Bad Langensalza 85,5 83,9 88,2 257,6 

5 19 Sölter Gerhard S-Gilde Bad Langensalza 79,8 77,1 81,2 238,1 

KK Gewehr ML ZfG - Senioren IV männl. 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 2 Seifert Dieter SV Bollstedt 85,8 94,7 94,6 275,1 

2 18 Bocklisch Herbert S-Gilde Bad Langensalza 80,4 87,2 81,9 249,5 

KK Gewehr ML ZfG - Mannschaft 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV St. Hubertus Struth 873,1 

Kilian Richter 294,3 

Anna Hoberg 291,0 

Michaela Meier 287,8 

2 SV Reiser 861,5 

Siegfried Bothe 287,9 

Wilfried Matthäus 287,0 

Thomas Groll 286,6 



3 SV Bollstedt 857,8 

Ulrich Laubsch 295,9 

Jens Hühn 286,8 

Dieter Seifert 275,1 

4 SV Bollstedt 819,4 

Nick Ostoike 275,0 

Leonhard Thys 273,3 

Mathias Ostoike 271,1 

5 BSC Mühlhausen 771,3 

Jan Rädle 276,0 

Thomas Riemann 250,6 

Marcus Engelmann 244,7 

6 SV Bollstedt 769,8 

Dr. André Schön 257,6 

Volker Meier 256,3 

Holger Meyer 255,9 

7 SV Reiser 765,8 

Matthias Wenkel 280,2 

Rene Günther 242,9 

Axel Sandhop 242,7 

8 S-Gilde Bad Langensalza 745,2 

Martin Sölter 257,6 

Herbert Bocklisch 249,5 

Gerhard Sölter 238,1 

9 SV Bollstedt 585,9 

Frank Meier 228,3 

Rolf Listemann 187,1 

Matthias Waldhelm 170,5 

02./03.07.2021 

SV 1859 Bollstedt 

Kreissportleiter Frank Meier 


